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PROTOKÓŁ 
Z ZEBRANIA ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

POLSKIEJ FEDERACJI KYNOLOGICZNEJ 
Z DNIA 27 czerwca 2024 R. 

 
1. Zebranie Zarządu Głównego w dniu 27 czerwca 2024 r. otworzył 

Wiceprezes Zarządu Głównego PFK Piotr Dworak-Sokołowski i wskazał cel 
zebrania. Członkowie Komisji Rewizyjnej zostali prawidłowo zawiadomieni 
o zebraniu i w nim uczestniczyli. 

2. Obecnym przedstawiono plan zebrania. Nie zgłoszono uwag. 
3. TEMAT 1 – KwesOa zmiany siedziby Polskiej Federacji Kynologicznej. W 

związku ze zmianą miejscowości siedziby w Statucie przedstawiono 
propozycję uchwalenia nowego adresu Polskiej Federacji Kynologicznej. 
Uchwałę nr 1. Wynik głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 
Uchwała została przyjęta. 

4. TEMAT 2 – Przyjęcie nowego wzoru deklaracji członkowskiej w związku ze 
zmianą Statutu. Uchwałę nr 2. Wynik głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 
W głosowaniu jawnym podjęto Uchwałę. 

5. TEMAT 3 – Przyjęcie oświadczeń od naszych członków w sprawie 
obowiązku informacyjnego. Uchwałę nr 3. Wynik głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 
W głosowaniu jawnym podjęto Uchwałę. 

6. Brak wolnych wniosków. 
7. Na tym zebranie zakończono. 

 
 



UCHWAŁA NR 1 
 ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

POLSKIEJ FEDERACJI KYNOLOGICZNEJ 
z 27 czerwca 2024 R. 

 
Zarząd Główny ustanawia, że nowym adresem Polskiej Federacji Kynologicznej 
jest poniższy adres: 
 
ul. Święty Marcin 29/8 
61-806 Poznań 
 

UCHWAŁA NR 2 
 ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

POLSKIEJ FEDERACJI KYNOLOGICZNEJ 
z 27 czerwca 2024 R. 

 
Zarząd Główny uchwala nowy wzór deklaracji członkowskiej zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2 Zarządu Głównego Polskiej Federacji 
Kynologicznej z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 
 

UCHWAŁA nr 3 
ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

POLSKIEJ FEDERACJI KYNOLOGICZNEJ 
z 27 czerwca 2024 R. 

 
Zarząd Główny uchwala wzór oświadczenia członkowskiego, które zobowiązany 
jest złożyć każdy członek Polskiej Federacji Kynologicznej najpóźniej do dnia 30 
września 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3 Zarządu Głównego Polskiej Federacji 
Kynologicznej z dnia 27 czerwca 2024 r. 
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DEKLARACJA CZŁONKOWSKA 
 

MIEJSCOWOŚĆ  DATA  
 
Ja niżej podpisana/y: 

IMIĘ  

NAZWISKO  

ULICA I NR  

MIEJSCOWOŚĆ  KOD POCZT.  

WOJEWÓDZTWO  DATA URODZ.  

EMAIL  

TELEFON  

WNIOSKUJĘ O WPISANIE MNIE DO ODDZIAŁU:  
 
OŚWIADCZAM, ŻE: 

1. Wnioskuję o członkostwo w Polskiej Federacji Kynologicznej; 
2. posiadam pełną zdolność do czynności prawnych; 
3. znane są mi postanowienia Statutu Polskiej Federacji Kynologicznej z dnia 21 czerwca 2024 roku (z późn. 

zm.), cele i zadania Polskiej Federacji Kynologicznej, KRS 0000344801, NIP 8272258554 oraz inne 
regulaminy i przepisy obowiązujące w tym stowarzyszeniu i zobowiązuję się do ich przestrzegania; 

4. nie zostałam/em prawomocnie skazana/y za przestępstwo określone w art. 35 ust. 1-2 Ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

5. nie jestem członkiem innej organizacji kynologicznej oraz nie prowadzę hodowli psów w ramach innej 
organizacji; 

6. zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną przedstawioną mi przez Polską Federację Kynologiczną oraz 
przyjęłam/przyjąłem do wiadomości wszystkie moje prawa wynikające z rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO); 

7. wyrażam zgodę na doręczenia pism między Polską Federacją Kynologiczną a mną z wykorzystaniem 
poczty elektronicznej (e-mail) na wyżej podany adres e-mail ze skutkiem doręczenia oraz zobowiązuję się 
zawiadomić Polską Federację Kynologiczną o każdorazowej zmianie tego adresu. 

 
 
  
 czytelny podpis osoby składającej deklarację 
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Polska Federacja Kynologiczna  poczta@pfk.org.pl 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Informujemy, że Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez stowarzyszenie rejestrowe z siedzibą w 
Poznaniu 61-806, przy ul. Święty Marcin 29/8, NIP 8272268554, KRS 0000344801 (zwaną dalej Administratorem 
lub Federacją) w celu kontaktu w związku z członkostwem w naszej Federacji oraz informowania o realizacji jej 
celów statutowych, a także możliwości wspierania jej działalności. Podstawę prawną przetwarzania danych 
stanowi realizacja prawnie uzasadnionych interesów Administratora w postaci komunikacji z użytkownikami 
strony (art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).  
 
Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do tego, aby na bieżąco informować Panią/Pana o planowanych 
obradach organów naszej Federacji, o realizacji jej celów statutowych, a także możliwości wspierania jej 
działalności oraz przesyłania informacji reklamowych naszych partnerów i organizacji współpracujących. 
Pani/Pana dane będą przetwarzane nie dłużej, niż jest to konieczne dla powyższych celów, a po tym czasie mogą 
być przetwarzane przez okres przedawnienia ewentualnych roszczeń.  
 
Informujemy, że przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
ich przetwarzania, a także prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez naszą Federację nie dłużej niż przez okres przedawnienia 
roszczeń z tytułu naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych w razie otrzymania od Pani/Pana żądania 
usunięcia danych osobowych.  
 
Do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć również dostęp podmioty świadczące na rzecz Federacji usługi, w 
szczególności hostingowe, informatyczne, drukarskie, wysyłkowe, płatnicze, prawnicze, księgowe, kadrowe. 
 
Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego tj. poza Europejski Obszar Gospodarczy. 
Jednak nastąpi to wyłącznie jedynie w zakresie, na jaki będzie pozwalać prawo, w szczególności na podstawie 
decyzji Komisji Europejskiej stwierdzającej odpowiedni poziom ochrony lub standardowych klauzul umownych 
UE. W każdym wypadku Federacja zapewnia możliwość uzyskania dalszych informacji i otrzymania kopii 
odpowiednich zabezpieczeń. Podane dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. Jednak decyzje dotyczące indywidualnej osoby, związane z tym przetwarzaniem 
nie będą zautomatyzowane.  
 
Ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi zasad przetwarzania danych osobowych w naszej Federacja może 
Pani/Pan zapoznać się w Polityce o ochronie prywatności dostępnej na naszej stronie internetowej pod adresem: 
https://pfk.org.pl/oswiadczenie-o-ochronie-prywatnosci-eu/. 
 
W razie jakichkolwiek żądań, pytań lub wątpliwości co do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych prosimy 
o kontakt z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych pisząc na adres siedziby Federacji: ul. Święty 
Marcin 29/8, 61-806 Poznań, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych” lub na adres poczty elektronicznej 
kontakt@pfk.org.pl. 
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OŚWIADCZENIE CZŁONKA 
POLSKIEJ FEDERACJI KYNOLOGICZNEJ 

 
Ja niżej podpisana/y: 
 

IMIĘ  
NAZWISKO  
DATA URODZENIA  
NUMER TELEFONU  
ADRES E-MAIL  
ADRES  
KOD POCZTOWY  
MIEJSCOWOŚĆ  
NR CZŁONKOWSKI  
DATA PRZYSTĄPIENIA  

 
OŚWIADCZAM, ŻE: 

1. posiadam pełną zdolność do czynności prawnych; 
2. znane są mi postanowienia Statutu Polskiej Federacji Kynologicznej z dnia 21 czerwca 2024 roku 

(z późn. zm.), cele i zadania Polskiej Federacji Kynologicznej, KRS 0000344801, NIP 8272258554 
oraz inne regulaminy i przepisy obowiązujące w tym stowarzyszeniu i zobowiązuję się do ich 
przestrzegania; 

3. nie zostałam/em prawomocnie skazana/y za przestępstwo określone w art. 35 ust. 1-2 Ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

4. nie jestem członkiem innej organizacji kynologicznej oraz nie prowadzę hodowli psów w ramach 
innej organizacji; 

5. zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną przedstawioną mi przez Polską Federację 
Kynologiczną oraz przyjęłam/przyjąłem do wiadomości wszystkie moje prawa wynikające z 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO); 

6. wyrażam zgodę na doręczenia pism między Polską Federacją Kynologiczną a mną z 
wykorzystaniem poczty elektronicznej (e-mail) na wyżej podany adres e-mail ze skutkiem 
doręczenia oraz zobowiązuję się zawiadomić Polską Federację Kynologiczną o każdorazowej 
zmianie tego adresu. 
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KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Informujemy, że Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez stowarzyszenie rejestrowe z siedzibą w 
Poznaniu 61-806, przy ul. Święty Marcin 29/8, NIP 8272268554, KRS 0000344801 (zwaną dalej Administratorem 
lub Federacją) w celu kontaktu w związku z członkostwem w naszej Federacji oraz informowania o realizacji jej 
celów statutowych, a także możliwości wspierania jej działalności. Podstawę prawną przetwarzania danych 
stanowi realizacja prawnie uzasadnionych interesów Administratora w postaci komunikacji z użytkownikami 
strony (art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).  
 
Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do tego, aby na bieżąco informować Panią/Pana o planowanych 
obradach organów naszej Federacji, o realizacji jej celów statutowych, a także możliwości wspierania jej 
działalności oraz przesyłania informacji reklamowych naszych partnerów i organizacji współpracujących. 
Pani/Pana dane będą przetwarzane nie dłużej, niż jest to konieczne dla powyższych celów, a po tym czasie mogą 
być przetwarzane przez okres przedawnienia ewentualnych roszczeń.  
 
Informujemy, że przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
ich przetwarzania, a także prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez naszą Federację nie dłużej niż przez okres przedawnienia 
roszczeń z tytułu naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych w razie otrzymania od Pani/Pana żądania 
usunięcia danych osobowych.  
 
Do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć również dostęp podmioty świadczące na rzecz Federacji usługi, w 
szczególności hostingowe, informatyczne, drukarskie, wysyłkowe, płatnicze, prawnicze, księgowe, kadrowe. 
 
Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego tj. poza Europejski Obszar Gospodarczy. 
Jednak nastąpi to wyłącznie jedynie w zakresie, na jaki będzie pozwalać prawo, w szczególności na podstawie 
decyzji Komisji Europejskiej stwierdzającej odpowiedni poziom ochrony lub standardowych klauzul umownych 
UE. W każdym wypadku Federacja zapewnia możliwość uzyskania dalszych informacji i otrzymania kopii 
odpowiednich zabezpieczeń. Podane dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. Jednak decyzje dotyczące indywidualnej osoby, związane z tym przetwarzaniem 
nie będą zautomatyzowane.  
 
Ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi zasad przetwarzania danych osobowych w naszej Federacja może 
Pani/Pan zapoznać się w Polityce o ochronie prywatności dostępnej na naszej stronie internetowej pod adresem: 
https://pfk.org.pl/oswiadczenie-o-ochronie-prywatnosci-eu/. 
 
W razie jakichkolwiek żądań, pytań lub wątpliwości co do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych prosimy 
o kontakt z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych pisząc na adres siedziby Federacji: ul. Święty 
Marcin 29/8, 61-806 Poznań, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych” lub na adres poczty elektronicznej 
kontakt@pfk.org.pl. 
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